様式第5号（第8条関係）

　　年度豊郷町郷土芸能文化伝承事業補助金実績報告書

第　　　　　号

　　年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　区長

氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　年　　月　　日付け、　　第　　　号で豊郷町郷土芸能文化伝承事業補助金の交付の決定の通知があった豊郷町郷土芸能文化伝承事業について、豊郷町郷土芸能文化伝承事業補助金交付要綱第8条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

1　豊郷町郷土芸能文化伝承事業実施実績報告書（様式第9号）

　2　交付決定事業の収支決算書

　3　領収書の写し
4　事業写真